16-02-2024 18:22:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Além de proporcionar a integração das famílias, as praças são espaços públicos de lazer, esporte e diversão,
e contribuem diretamente para a melhor qualidade de vida das pessoas.

solicitação de revitalização da Praça Sete de Setembro na Vila Marielza, com construção de parque infantil,
implantação de bancos, iluminação e calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2019

PÇA SETE DE SETEMBRO, VILA MARIELZA, 38.407-462, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CRUZAMENTO DA RUA 02 COM A RUA PROF. UMBERTO DE AMARAL
FONTOURA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17621/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 18:22:54

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total